
sobota, 07.02.2026

Ogłoszenia parafialne 5 Niedziela zwykla rok A - 08.02.2026

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  5 Niedziela Zwykła   ROK A  – 08.02.2026

Dziś na kwadrans przed każdą Mszą św. będziemy modlić się za zmarłych polecanych w tegorocznych wypominkach. Dzieci z klas I i

ich rodziców zapraszamy dziś na Mszę św. o godz. 12:00 a po niej na spotkanie formacyjne w ramach dalszego przygotowania do

Pierwszej Komunii św. Członków Rady Parafialnej zapraszam na spotkanie w dzisiejszą niedziele o godz. 15:00  do sali za kościołem.

W środę  11 lutego w liturgiczne Wspomnienie NMP z Lourdes - Światowy Dzień Chorego , będziemy modlić się za wszystkich chorych

i tych którzy się nimi opiekują. Msza św. w intencji chorych z naszej parafii    o godz. 10.00.    Po Mszy św. specjalne nabożeństwo w

intencji chorych z sakramentem namaszczenia.  Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne

czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. Kandydatów do sakramentu Bierzmowania zapraszamy w niedzielę

za tydzień na Mszę św. o godz. 12:00 a po niej na spotkanie dla obu roczników przygotowania. Natomiast w sobotę od godz. 13:00,

swoje spotkania w małych grupach będą mieli kandydaci, ze starszej grupy przygotowawczej.   W najbliższy piątek odbędzie się Nocne

Czuwanie Młodych w Siedlcach, chętne osoby zapraszamy by zgłaszały się   do ks. Marka  najpóźniej do najbliższej środy.

Przypominamy, że nasza parafia razem z Panem Sołtysem miejscowości Kotuń, przy udziale licznych współorganizatorów,

dobrodziejów i sponsorów zaprasza dzieci na bal karnawałowy z różnymi atrakcjami, który odbędzie się w niedziele 15 lutego  Bal 

odbędzie się w świetlicy OSP w Kotuniu przy ulicy Wiejskiej. Początek dla dzieci godz.15:00.   Dokładniejsze informacje na plakatach i

FB Składamy serdeczne podziękowania za ofiary złożone w święto Ofiarowania Pańskiego na tacę z przeznaczeniem na wsparcie

zakonów kontemplacyjnych w naszej diecezji. Za tydzień ofiary zbierane na tacę będą przeznaczone na pokrycie kosztów ogrzewania

naszego kościoła.  W tym tygodniu obył się pogrzeb śp. Haliny Karcz. Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie…     Komunikat Biskupa

Siedleckiego KAZIMIERZA GURDY w sprawie modlitwy o pokój na Ukrainie i pomoc materialną dla jej mieszkańców 

Drodzy Diecezjanie!

Papież Leon XIV podczas audiencji środowej, 4 lutego br., wypowiedział słowa: „Wzywam wszystkich do wspierania modlitwą naszych

braci i sióstr na Ukrainie, ciężko doświadczanych przez skutki bombardowań, które ponownie zaczęły uderzać także w infrastrukturę

energetyczną. Wyrażam moją wdzięczność za inicjatywy solidarnościowe podejmowane w katolickich diecezjach w Polsce

i w innych krajach, które starają się pomóc ludności przetrwać ten czas wielkiego zimna”. Mając na uwadze bardzo trudną sytuację na

Ukrainie, powyższy Apel Ojca Świętego i zachętę Rady Stałej Konferencji Episkopatu Polski, proszę wszystkich Diecezjan o szczególną

modlitwę w intencji pokoju na Ukrainie i za jej mieszkańców.

Zarządzam również, aby w niedzielę 15 lutego br., po wszystkich Mszach św., przed kościołami i kaplicami na terenie całej naszej

diecezji, została przeprowadzona zbiórka ofiar do puszek, które – za pośrednictwem Caritas Polska - będą przeznaczone na pomoc

najbardziej potrzebującym mieszkańcom Ukrainy, dotkniętym nie tylko skutkami działań wojennych, ale również panującym mrozem.

Wszystkim ludziom dobrej woli spieszącym z modlitwą oraz pomocą materialną potrzebującym naszego wsparcia mieszkańcom

Ukrainy, z serca błogosławię.      

  + Kazimierz Gurda
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